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NYHEDSBREV for GFMOSEN November 2020
Velkommen til nyhedsbrevet.

Med nyhedsbrevet ønsker vi at opdatere jer  ofte-
re end en gang om året om arbejdet i foreningen.

Den nye bebyggelse ved Mosevængets 
indkørsel:
Der er sket en del  på grundstykket siden sidste 
nyhedsbrev. 

$3 fredning ser kommunen ikke ud til at tage så alvor-
ligt, så der er kommet indkørsel som der var planlagt i 
lokalplanen, modsat hvad vi troede ville være muligt.

Og vi må jo også sige, at søen har været udtørret i 
sommers,  og der var ikke så meget liv at se der.

Vi forsætter med at kontakte kommunen om status. 
Sidst var der stadigvæk ingen ansøgning om hvor 
mange og hvilke huse der ønskes  bygget. 

Hjemmeside opdatering:
Der er kommet et nyt layout på vores hjemmeside gf-
mosen.dk .   
Du kan bl.a. finde ordensregler, vedtægter, generalfor-
samlings referater og billeder fra vores område.
Check den ud, og kom gerne med input hvis I tænker 
på noget I synes skal med.

Lys i slusen og beskæring:
Som i måske har set, har vi indkøbt 2 solcelle lamper 
og monteret dem i slusen, så nu er der lys om 
aftenen :) 
Og vi har også fået beskåret  træer,  buske og vedben  
i vores område.

Opretning af fliser:
Siden sidste nyhedsbrev er fliserne på stien ved anten-
neskuret blevet oprettet. Det er myrerne der er på spil, 
så vi må se hvor lang tid der går, inden de får ødelagt 
det igen. 

Social aktiviteter:
Facebook gruppe ”GFMOSEN” har nu 17 medlemmer. 
Den er kun for medlemmer i  vores grundejerforening. 
Formålet er at I kan invitere andre i foreningen til hvad 
I ønsker at bidrage med. 
Ansøg om optagelse her: www.facebook.com/groups/gf-
mosen/ 
Desuden vil vi se om der er interesse for en Social ar-
bejdsdag i foråret 2021, hvor vi laver lidt praktisk og så
spiser sammen efterfølgende. 

Trafik hensyn:
Vi har observeret at der bliver kørt for hurtigt på vores 
veje. 
Vi har jo legeområde status med 15 km, så sørg for 
både I selv og jeres gæster husker på det :) 
Det vil jo være frygtelig hvis der sker ulykker, nu hvor 
vi  har små børn i området!

Oprensning af ”søen”:
Vi har fået tilbud på oprensning af vores sø. Prisen er 
lige under 50.000 kr. inkl. moms, så dyrere end forven-
tet.
Vi undersøger godkendelse og evt. tilskud fra kommu-
nen, men der bliver tale om en budgetoverskridelse.
Vi mener det er vigtigt for gennemstrømning,  minimere
risiko for oversvømmelse og for den generelle vedlige-
holdelses værdi. Så vi planlægger at igangsætte det 
med mindre der ikke kommer protester tilbage fra jer.
Tidspunktet afhænger af hvornår kommunen svarer til-
bage. 
Det  vil være nødvendigt med køreplader og fjernelse af
et par træer, så maskinerne kan komme ned til søen.

Hjertestarter:
Der var ikke nok opbakning fra medlemmerne til at gå 
indsamlingsrunde for at få en gratis hjertestarter, så vi 
må selv betale. Nedenfor er et prisoverslag:

Vi har ikke beløbet med i budgettet for i år.

Sommerfest:
Tak for dejlig deltagelse ved sommerfesten.
Den blev god, til trods for stormen var ved at blæse vo-
res telte omkuld om eftermiddagen.

Juletræstænding og gløgg:
Meningen var at vi skulle holde juletræstænding med 
gløgg og æbleskiver. Men på grund af forsamlingsfor-
budet på  max 10 personer, ser vi os desværre 
nødsaget til at aflyse det i år. 
Vi sørger for der kommer lys på træet, og så må I selv 
sørge for at arrangere gløgg og æbleskiver med de 
nærmeste naboer, så I bliver under 10 :) 

Velkomstpakke til nye beboer:
Vi arbejder stadigvæk på et velkomstbrev, hvor vi linker
til vores hjemmeside omkring ordensregler og vedtæg-
ter.
Desuden information omkring hvordan man kommer 
med på vores mailingliste over nyheder, og omkring in-
formationer nødvendige for kontingentopkrævning.
Håber vi har det klar i efteråret.

Generalforsamling 2021:
Hvis I har forslag I ønsker at der bliver behandlet  på 
generalforsamling, skal de være os i hænde senest 20 
Januar. Vi håber det bliver muligt at afholde generalfor-
samlingen fysisk!

Med ønsker om en rigtig glædelig jul og et 
godt nytår (tidligt men ikke flere nyhedsbre-
ve i år)                                    Bestyrelsen


